6 Boletim Interno n° 357     Setembro/2012

1. ATOS DO DIRETOR-GERAL

1.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 10 DE SETEMBRO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
considerando o disposto no inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno,

N° 493/2012 – RESOLVE: Art. 1° Designar os servidores ESAÚ BACELAR, SANDRA
MARIA BEZERRA RODRIGUES e JANAÍNA FERREIRA FERNANDES para, sob a
presidência do primeiro, compor Comissão de Sindicância incumbida de apurar,
no prazo de 30 (trinta) dias, os fatos narrados no Procedimento Administrativo
n° 489/2007.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIAS DE 11 DE SETEMBRO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
no uso da competência que lhe é conferida pela Portaria n° 207, de 18 de abril de
2012, com base no art. 9° da Lei n° 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 17
da Resolução n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no
Procedimento n° 22.479/2012,

No 496/2012 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Analista Judiciário, Área Judiciária

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Flávia Farias Teódulo Palitot A4 A5 4.7.2012
Henry Cavalcante Lopes A4 A5 4.7.2012
Maria Fernanda Moreyra Coelho A4 A5 4.7.2012
Rodrigo Gasiglia de Souza A4 A5 4.7.2012
Tiago de Melo Euzebio A4 A5 4.7.2012

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Guilson Guilhardi Netto B8 B9 23.7.2012
José Rodrigues de Queiroz Júnior C11 C12 2.7.2012

vania.lima
Retângulo

vania.lima
Realce